
 
Совет депутатов 

муниципального образования 
Александровский район 
Оренбургской области 

третьего созыва                                                                                                       
 

РЕШЕНИЕ 
 

  12.09.2013г. № 240 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

О внесении изменений  в решение  Совета 
депутатов  от 28.12.2011г. №128 «Об  уста-
новлении денежного содержания главе му-
ниципального образования» 

  

 
 
 

Руководствуясь статьями 13-15 Закона Оренбургской области от 10 ок-
тября 2007г № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской об-
ласти» и на основании распоряжения от 21 октября 2010 года №1-р., Совет де-
путатов решил: 

           1. Внести изменения  в решение Совета депутатов от 28.12.2011г. 
№128«Об  установлении денежного содержания главе муниципального образо-
вания», заменив словосочетание  «10 668 рублей» на  словосочетание  «11 735 
рублей». 

2. Решение вступает в силу с момента подписания, но не ранее 
01.10.2013 года и подлежит  обнародованию. 

 
 
 

Председатель Совета депутатов Е.И. Богомолова 

  

 
Разослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации, финан-
совому отделу администрации Александровского района, специалисту по кад-
рам администрации, прокурору, в дело.  


